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CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

EMVISMESA
916. NOTIFICACION A D° YOLANDA ESCOBAR GOMEZ Y OTROS.

Conforme a lo establecido en el articulo 70.3 del Reglamento General de la Ley de
Subvenciones, a los beneficiarios abajo relacionados, de la Convocatoria de Ayuda al
Alquiler privado del 2° Semestre de 2018 y 1°" Semestre de 2019 que no han aportado,
en el plazo establecido en el BOME N°5672 del 26 de Julio de 2019, los recibos que son
objeto de Subvencion, dispondran de un plazo improrrogable de QUINDE DIAS para su
presentacién, aportando para su justificacion los recibos de alquiler abonados mediante
transferencia, domiciliacién bancaria o ingreso en cuenta y en su defecto declaracion
jurada presencial del propietario de la vivienda acreditando el pago de las rentas de los
meses no justificados por pago bancario.

Transcurrido dicho plazo se procedera a la revocacion de la subvencion reconocida.
En Melilla, a 6 de noviembre de 2019

El Gerente.
Eugenio Del Cid Jiménez.
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(1) Apellido

ESCOBAR
AMAR

RICO

ARENTI
KANDIL
CRESPO
OUAALI
PEREZ

EL BOUAZZATI
ALARCON
MURNOZ

EL FOUNTI
BEN

BEN AMAR
EL GHAZI
DRISS

EL BENAISSATI
EL FOUNTI
KADDUR AL-LAL SAFA
DAHBOUN
ATMANI
YAKHLEF

EL HAMDIOUI
GALLARDO
MOHAMADI
IDRISSI
SAURA
FUENTES

EL YAZIDI

EL BAHRI

EL BOUTAIBI
EL FOUNTI
MOUMNY
OUALI

SAHBI

EL MALKIOUI
AGARMANI
CHEMLAL
BENALI

(2) Apellido

GOMEZ
HAMIDO
SOLA
MIMOUN

GUIRADO
PINA

MOHAMED
SIMON
ZAROUALI
ALLAL

EL MOHATAR

HAMMOU
BENHAMMOU

RODRIGUEZ
MIMUN
AOUAGH
PARDO
FUENTES

AHMED

EL OUARIACHI
ACHAMLAL

Nombre

YOLANDA
NAIMA
VANESSA
MEZIAN
FARID

SONIA
MALIKA
LORENA
MOHAMED
MARIA DE LA CONCEPCION
LAURA
YAMINA
AHMED
HAFIDA
RACHIDA
MIMUN
ESSAHLI
MOHAMMADI
MUSTAPHA
ZOULIKHA
BOUCHRA
SORAYA

EL HASSAN
ANA BELEN
YAMINA
MOHAMED
ALICIA
FERNANDO
NABILA

EL MOSTAPHA
SAID

IKRAM

SAIDA

SAIDA
MALIKA
ABDELHAMID
MOHAMED
NAJAT
YAMINA
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DNI/NIE

4531
4529
4530
4321
X707
4531
X347
4530
X535
4529
4531
4535
X183
Y127
Y007
4528
X393
X145
4529
X685
4407
4532
X274
4529
4528
4942
4529
3962
Y188
X303
X335
4532
X744
4535
4535
X317
X403
X749
X190

Vivienda Subvencionada

DONANTES DE SANGRE NUM. 18 22 B
DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 17 12 Izq.
ASTILLEROS, GENERAL NUM. 65 4°B
GRAL BUCETA 1-2 1ZQ

AVDA. DEMOCRACIA NUM. 10 32-DCHA
VITORIA NUM. 33 22 B

SANZ, ALFEREZ NUM. 2 32, PTA. 12
LUGO NUM. 11 2°2A

CTE. GARCIA MORATO NUM. 30

LOPEZ MORENO NUM. 18 4%izq
ANTONIO SAN JOSE NUM. 2-4 ENTREPLANTA A
ALICANTE NUM. 64 BJ-PUERTA 2
COMISARIO VALERO N2 2, 12 DCHA
MARINA, GENERAL NUM. 22 22 Dch.
VISTA HERMOSA NUM. 4 Bajo B
AVDA.REYES CATOLICOS, N210-ENT D
NICARAGUA NUM. 20

CASTELAR NUM. 73-22

GRAN CAPITAN NUM. 12 32 1ZQ
AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NUM. 11 32
NOVAL, CABO NUM. 39 12 Dch.
POLAVIEJA, GENERAL NUM. 48 12 A
AGUSTINA DE ARAGON NUM. 10
CATALUNA NUM. 23 22 A

BADIA, EXPLORADOR NUM. 9 Bajo Dch.
GRAN CAPITAN NUM. 15 3°F

GARCIA MARTINEZ, MEDICO NUM. 3 P2 - 52|
MIGUEL ZAZO 6-22-IZDA.
ANTONIO FALCON NUM. 8 12 Dch.
LERCHUNDI, PADRE NUM. 55 22
GARCIA CABRELLES NUM. 26 12 1ZQ
PASCUAL VERDU NUM. 10

ARENAS, CAPITAN NUM. 44 32 |zq.
INFANTERIA NUM. 11 12C

RIO MANZANARES N2 2

GARCIA CABRELLES NUM. 9

BARCELO, GENERAL NUM. 4 Bajo Dch.
GABRIEL DE MORALES NUM. 4 AZOTEA
IBANEZ MARIN NUM. 27 Bajo |
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C. Postal

52005
52001
52006
52004
52004
52006
52002
52006
52006
52001
52005
52001
52002
52002
52005
52001
52003
52001
52001
52002
52005
52006
52006
52005
52002
52002
52006
52004
52004
52002
52001
52003
52006
52002
52002
52002
52002
52002
52002

SUBVENCION SIN
Renta

JUSTIFICAR
500 658,74
500 825
300 2400
219,19 | 319,48
446,87 = 1200
350 1200
3556 | 300
500 1200
400 900
408,4 | 734,61
550 900
250 291,44
336,33 307,28
425 2400
400 550
268,21 | 381,36
380 430,65
445,87 | 366,24
356,3 | 855,09
430 1200
450 300
454,95 | 750
500 600
550 900
360 1500
600 600
500 1700,16
467,25 | 2700
450 600
437,88 | 491,19
457,29 = 250
250 522,09
550 3600
380 600
250 411,32
338,12 | 574,68
350 110,42
2851 | 1244,76
454,95 250
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314
321
322
326
327
330
332
376
384
389

LOUKILI
BUSMAN

EL AMRAOUI
MIMUN

FIKRI

EL ISSATI
GARCIA
BOUHARROU
YACHOU

EL KAY CHOUHI

HASSAN
MOHAMED
BOUYAOUMAD
RUIZ

AKARTIT

AKOUDAD

BOLETIN: BOME-B-2019-5702

KALTOUM
ABDERRAMAN
MOHAMED
ZULIJA

IKRAM

SIHAN

MARIA VICTORIA
SOUMIA

AICHA
FAOUZIA-DRISS

X169
4528
X308
4529
X309
4531
4530
4411
X087
4531

POLAVIEJA, GENERAL NUM. 48 12 B
IBANEZ MARIN NUM. 43 12

GARCIA CABRELLES NUM. 35 3¢ Izq.
GARCIA CABRELLES NUM. 35 22D
BADIA, EXPLORADOR NUM. 4 32 F
FRADERA, CABO DE MAR NUM. 16 22
ALFONSO XIIl NUM. 50 12 A

ARENAS, CAPITAN NUM. 24 12 1ZQ
ANTONIO SAN JOSE NUM. 31 12 1ZQ,
CORUNA 28-BJ-IZDA
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52001
52005
52003
52001
52002

52005
52006
52005
52006

450 250
500 1986,6
289,87 | 84,33
326,32 | 399,82
570 400
550 900
550 150
450 2200

344,73 | 170,86
285,27 266928
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